2

ШУМЕРЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26.01.2024
	№
	50/139-5

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2817
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании решения Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии от 21.01.2024 г. №49/137-5 «О досрочном прекращении полномочий председателя участковой избирательной комиссии №2817 с правом решающего голоса Шварц Т.С.»
Шумерлинская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №2817 Трошину Ольгу Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №2817 с правом решающего голоса.
2. Председателю участковой избирательной комиссии №2817 созвать заседание участковой избирательной комиссии для избрания секретаря комиссии не позднее 31 января 2023 года.
	Председатель Шумерлинской городской территориальной избирательной комиссии

	С.И. Сазонова

	подпись

	инициалы, фамилия

	Секретарь Шумерлинской городской

территориальной избирательной комиссии

	А.В. Вушнякова

	подпись

	инициалы, фамилия